АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2010                  г. Бородино                      № 943

Об   утверждении   ответственных  за

за проведение летней оздоровительной

кампании 2011 года

С  целью обеспечения эффективного  отдыха, оздоровления  и занятости  детей города Бородино  в  соответствии с Законом Красноярского края  от 07.07.2009 № 8-3618   «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае»,  на основании  Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ответственным за проведение летней оздоровительной  кампании  2011  года  Золотореву Е.И.,  заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью.

2. Уполномоченным органом, ответственным за координацию оздоровительной кампании в городе Бородино в летний период 2011 года, назначить отдел образования администрации города Бородино.

3. Контроль над  выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Золотареву Е.И.

4. Постановление вступает в силу с момента  подписания и    опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков

Золотарева Е.И.

3-37-52